Главе администрации МО Второвское
Камешковского района
Н.Ф. Игониной
От _______________________________

__________________________________

Зарегистрированного(ой) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Паспорт:__________________________

Выдан:____________________________

__________________________________

Дата рождения:_____________________

Тел:_______________________________

По доверенности:___________________

____________________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок_______________________________

                                                                                      (местонахождение)

 площадью _________ кв.м., для ______________________________________,
                                                                     (цель использования земельного участка)
в _____________________________________________________________

(испрашиваемое право: собственность, аренда)

в соответствии с публикацией ______________________________________
__________________________________________________________________
К заявлению прилагаю: ___________________________________________
________________________________________________________________

(перечень прилагаемых документов)

________________________

                                                                               (подпись, дата)
Принято «____» __________2016 г.,

зарегистрировано в журнале за № _________